1636 ~~Blasius~~ ualermus

hinc in lingua dicitur
uady y guar dady

Agustos son mes blisimo
damos codicis blisimo y
damos de voluntaria mia los
quos bull que balquen per
dus dedamos codicis blis
mo y damos voluntaria
mia los que sino balim
perduc dedamos codicis
bull que balquen perduc
dedamos testamento
republico sino balim per
duc dedamos testamento
republico bull que bal
quen per a quella millor
via forma manera que
nos y millor balim perduc

232
Edifici de la quinca Intermedio
si aple cable los qual'sto
romfets en la pte de la de
Allez

Intermedio por un pte de la
monis ala confutis
ordinatio de dity codi
vlt m. Gony Pasquel
prouer. Vltari sunt
balle y Agusti balle
de la pte de la de Allez
los qual'sto Interrogats
si cone pten ala dita
codicilant de pte de
Indis pte de la de pte de
Eltas de codicilant
los dixeran que
de la pte de la de
nigue moll de al
de la pte de la de

Allez
V. pte

Die viij Aprilis Anno
1627. dno lict xxxviij

Leo Eximius Barthelemy
Senonensis Viduarrebita
Vincentio Senonensis. vico
mris Ville de Alcy. d. l. l.
Seintus Regalis sum hoc
mris publico mris & facio
constituo vico et plenius
ordine prouisorum me-
um vico mris & facio
et vos de p. r. l. l. l. l. l.
vico et Josephum bellot
vico et Ville de Alcy. d. l. l.
absentibus et de v. d. m. m.
me et p. r. l. l. l. l. l.
vico et p. r. l. l. l. l. l.
ordinariis et p. r. l. l. l. l. l.
ordinariis tam de p. r. l. l. l. l. l.

20. 12
p. r. l. l. l. l. l.

Inularibus et tam delegatis
quod delegandis quavis auctorita-
tate fungentibus et functionis
et ~~conferendis~~ et eos amodo huius
seribus meis dicens et alle-
gandum et ad illi largi modo
um posse substituendis pro
mittens et pro quibus et oblige
et pro illis et quod est adum
Alloquens

Et Gujus reifunt Barto-
lomeus semper agricultor
et nicolaus Bolilla panni-
parator dilecti ville de Alcy
Rafis

Die xij Aprilis Anno
Mccc. lxxxiij

22. 12
17. 12
Nos Jacobus Serra et Antonius
Serra fratres filii dilecti ville de Alcy
Rafis si inter delegatis unum
fuiti publico iustro et danus ben

diuus atq; transportamus quibus
Josephus panni parator dicit
in de Alayrasi pnti & et
bestis omnes flos sexaginta
septem solidos videlicet hostis
centum badeum solidis et octo
denarijs annis singulis solvendis
per pactum sub die xxij mensis
Aprilis et qui per Petrum effi
sibum Joannis et ludovicum
co dicit in eadem villa fuerunt
venditi et originaliter onerati
et iurati Jacobo Serra patris
nostri pro sexaginta septem
librarum dicto monte Justo
publico recepto per Josephum
Bodi qd nro sub die xxij
mensis februarii anni MDC
xxx Golia vero dicit Jaco
bus Serra pater noster in dictum
hujus ultimo testamento recept

to per Venetiam An. q. no. p. m.
f. 100. 100. 100. Anni 1500
octavo nos iustitiam vestram
suos omniumque in qua quidem
venetia iudicium dicitur. c. 1.
Hanc autem benedictionem vobis
et vestris facimus cum pacto et
conditione et virtute dilectionis
suae non potest vos verbes
tri possint retorquere contra
donum quod libet esse et
epi filij Joannis alterius ex
carricacionibus que est sita et
popula in suburbio bello
dicitur in iudicio deliquit
cantone, et del. Augusti et
pualata iudicio unius sub
limitationibus et confrontatio
nibus inarricamentis dicitur
c. 1. et pressatis et designa
tis Inno dicitur donum sit bonum

ta ab especiali et generali obli-
gatione ejusdem pro et contra
eandem partem. Nam abstrahimus
de hominibus per pactum inter
nos et vos pactum et concordia-
tum et eum viginti novem
partibus vestris iustitiam
quibus proso vos ducenta
rum duarum librarum
et terdecim solidorum et
monete regaliu cad. quas
omnes et quas et renunciamus
et de causa et de conditione
tam adimus et omnia iura
quibus iuris et de quibus
instituentis et in iungentis
ad habendum et coplis
nisi et pro et nobis et promi-
tentis et pro et tamen
et notamus tenetis vobis et
vobis de re iustione aliqua nisi pro

hic profectus profectus tantum
prohibetur obligatus & nobis
habet quod sit datum illis
dij &

J. Giusus & similes Simon &
trus major civis de Augusti
nus datus nobis dicitur &
in hoc profectus

in hoc profectus

fiat sicut de illo profectus
bito & accepto suis omnimodis
voluntatibus hoc modo & &
dicitur scriptor de voluntatibus
eorum venditorum penes se
retinet & retinet octuaginta
libras quia de illis debet
firmare obligationis iustum
promittendo illis solvere per
quatuor & equalibus solutioni

bus regni quatuor Annis de
reptatis centum triginta
duas libras terdenarios
ad complementum Regule
gram solutionum dictarum
ducentarum duasum libra
rum confessi fuerunt Illas
debuisse etrupisse rebler
numerando Regias et Re
nunciatur et Antum Alroy
et Ies predicti

Die die Anno

Ego Josephus Justus
Causa publico Justo et con
similes et publico Justo et con

ca
ca

~~Inteor de probentale mag
nope medebendobis, quoda
jura et Antonio Maria de
Bilade Alon, Ras. pntibus
et thestis siluagiala si
bras monete regali unq
partim proprietas unqualis
quod mlti vendidit, et
postalis jure publico nup
to per no qm in factum sub
die pnti pntium ad hys
tud Regia et Reuere et
quas bobis et thestis solvere
et nullis pauare pntem
sine illo pntem per pactum
Intra quatuor annos et
In quatuor equalibus solus
Exonibus 500. Siginlibras
sub die pnti pnti nup. m~~

proditum Josephum Just michi sebiloy Justro
publico dedito summiradlem bay no pue subditio
quoderno mensis Aprilis Anno MDC XXXVI
Jeo voluit prialendatum Justrobus obligo
tionis binasit hanc Nam Affirma binas
byz ad bellimam melius taliter lly
sequitur by Alcum Alcy pmlit
proditibus Josepho Langues agruillom
de Gubro binas Nammi bonfote dill
bille de Alcy Just

Gr. Augustinus Calvus.

Diei Vini Aprilis Anno
MDCXXXVI
Ego Geromina de Sede
Senlonsa vidua relicta a
Vinuntio Senlonsa q. vivo

Instituto
subdit
xxxxxij
obligo
bona
leg.
tribus
iullon
e

intis Bill de Alon, Rall et de
tamque esse fructuaria bo
nosum et resensq diliget.
Ciri mis et Curiis deura
Ciri filiarum meorum fi
liarumq et residuum di di
Cinensij sentonjapro et
dididij esse fructu tutela
deura et resensia constat
bellimo illius testamento
per nescm infra actum sup
to die nono Augusti anni
millissimi sexcentissimi quinqu
desimi et mortuo dicto tes
tatore per eundem nescm
publicato sub die xxij men
sis maij anni MDCXLI
dictis nominibus testator et

gratias cum hoc p[ro]p[ri]o publico
Instit[ut]o facio consilio v[est]ro
Et solemn[iter] ordine pro
curatorem meum verum et
tunc et flagit[um] vos Geroni
num gibbert, vicum Caru
lum d[omi]ni ville p[ro]curator. C[on]s.
rep[re]sentans absentem et
ad nomine meo et p[ro]m[iss]io
et nomini bus habendum
p[ro]curandum et p[ro]curandum et
p[ro]curandum et p[ro]curandum
et p[ro]curandum et p[ro]curandum
confitendum a comite de
Aranda domine ville de
beniloba sue ad illius pro
curatori bus siue p[ro]cura
tore sue a quocunq[ue] am
datore sue amendatori bus

Sicut a quacunque alia per
sona ad quam solutio, unquam
infracti expulsi, omnes illas
quatuor libras badiensis so
lidi et octode narios miori
dilis nominibus debitas et de
bilos desolutione finita sub
die vigesimo sexto martij
proxime dimisi p[er] illas et
currentis Anni MDCXXXI
et sunt ratione flosorum
nonaginta unum solidorum
et octo denariorum reducto
rum de illis centum sexagin
ta sex solidis et octo dena
rijs per Petrum Sacell
indium dilecti illi debent
libra onsalis et carricatis

Johanne Garcia Injuro rupto
perfoamens Lomenes, nescim
fabbis p d j maronj Ammi
omni liffimi sex antiffimi pri
mi et etiam omnes alias pen
siones ab inde debitas et de
bendas Judicio censuali et de
rijs que nomine meo et pro
me dictis nominibus se buerij
et rui perauerij Apocansu
Apocaj Albaranum seu al
barana et alias pparis le
gitimas cautelas faciendum
et promandum de pposita pae
uenqz et de uero deponenda
a quibusvis curijs tabulis
sive banis et tradendum
et quous confessiones facien

Dum Regiamandem fidan
haz Juris et conatoris hofus
parit dandum et offerendum
et dicitas fidanpaz et eorum
bona Indempnia et Indempnia
servandum et servare promi
tendum et pro dandum In
dempnitate bona, Juraque
obligandum. Item etiam
ad nomen suo et prome de
his nominibus tam absolutum
et ante pacem videndum
et confignandum cuiusvis
personae seu personis om
nibus dicitur et tam de
bis et de denda et omnia
Jura illius seu servandum
dicitas personae et dicitas per

Sionis faciendum de p[ro]p[ri]etate
dum cum omni b[e]n[e]d[i]c[t]ione
s[an]c[t]i missas s[an]c[t]i de p[ro]p[ri]etate
In p[ro]p[ri]etate b[e]n[e]d[i]c[t]ione s[an]c[t]i de p[ro]p[ri]etate
Et de d[i]c[t]ione tam p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate q[uo]d de p[ro]p[ri]etate tam p[ro]p[ri]etate
Contra omni b[e]n[e]d[i]c[t]ione s[an]c[t]i
super q[uo]d b[e]n[e]d[i]c[t]ione s[an]c[t]i de p[ro]p[ri]etate
nunciandi de d[i]c[t]ione s[an]c[t]i
sive p[ro]p[ri]etate omni b[e]n[e]d[i]c[t]ione s[an]c[t]i
In p[ro]p[ri]etate sive In p[ro]p[ri]etate In p[ro]p[ri]etate
u[er]u[m] n[on] s[an]c[t]i sive n[on] s[an]c[t]i
cum faciendum de p[ro]p[ri]etate
Et ad b[e]n[e]d[i]c[t]ione tam p[ro]p[ri]etate
substituendi p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate obligos n[on] s[an]c[t]i
Et quod de p[ro]p[ri]etate
Et de p[ro]p[ri]etate
F. S. Cuius r[ati]o est

bruit Propollo uitor de mi
colaus boella pammifera
tor dile bille de Aleoz
Zafis

Die xvi Aprilis Anno
Cnatty. In. l. d. c. c. c. l. i.

Ego Anna Maria Sutoria
et de Agnar Georg sum Josephi
Agnar eius domini loci detinent
pntis bille de Aleoz Zafis pro sol
uendis et pauendis bobis infra
Xperonimo Jover presbitero Sue
toni Relia parrochialis loci de
Grafol blauer cum suis illis
nonaginta libris monete re
galium bas. per me tamq
dominam dilei loci de Grafol
blauer bobis debilis de Elepofi
na missarum per bobis Indita
Relia, etc. braea enumeratio

ne beneficij iura iustis beati
scientia et gratia amorem iustis
publico iustorum debentibus
bis dicitur in nomine foveri
bituro iustorum de lege parricidia
bis dicitur de iure de blasphemis
absentibus nisi tamquam
fulantibus et beatis omnes
terrentos tanto rosbini quos
debeo nulla binaria dicitur
con iudicia pisa siue in una
deca de bis iura populo proce
ptos habitatis meis dicitur in
pertinenti in solutum meo de
bis et a mentis. Item autem
benedictio nemo vobis de beatis
facio cum omnibus suis iuris
bis et pro iuris. Et in dicitur
merum beaticarum probo
que quantitas quod quidem

proctium sumam capit bni uer
salem nonaginta librarum
dile monete regali unobas
quas omnes & it quia & de
munio & promittens fauere
habere tenere ditam condi
tionem contra uinculas perso
ras conqueuntur & aliquid
per huc bant & de tenore de
teneri volo uobis & uelitis
de uincione ~~in~~ fiat
legge & pro quibus & obligo
& mobili & Alunthoy
& J. es Gujus uis sunt Josephus
pux filius Joannis & b
Joannus fort dile uille
~~de~~ ~~de~~ ~~de~~
Dile ~~de~~ ~~de~~
fiat Apua dile fructu

to de rupto seu omnimodo bo
tantali qualiter numeran
to. Regia & Senensis auct
& Altem Alcorij

J. y. prudens

Dictis die et Anno

Sit omnibus notum quod de
romina pla et de sententia
bi dua mela ab in unio
sententia q. iue pntis ville
de Alcorij & p. iuniter Regia
Et cum hoc pntis publico
trogonfi cor et suberitate
in campo bobis qui sermo
pntis et militi iuis q. Ali
canis hali abentis & de bestis
q. dediti & pntis i micti q. q. q.
Bobis hali et rumpi pnti
urpis hali bus sine par tili

carabat Maria Amabile
la sposa meza et Gassas
Alberola procurator Rea
trius Colilla Exonis meza
Giu de Breniloba de nuovo
republicano Gado Japuti Colilla
Alco personaliter refusi
tam nominibus nostris propriis
Et etiam et et tam et pro
curatoribus dilectum exordium
nostratum pro etiam et
dilecta procuratore nostro
publico recepto per consilium
tanto nel fine febre et vigesimo
dono delobis Amabile
et vigesimo etiam et etiam
et etiam ludovici Colilla
et etiam et etiam et et
et et et et et et et et et
et et et et et et et et et
et et et et et et et et et

ru
ne
big
Am
don
die
lis
tro
dim
col
ag
ref
don
et
de
con
et
res
Ma
da

ad censum triginta solidorum
censualium Annis singulis
soluendum. Cetero de presbitero
ris Reliquis parrochialis parochie
villa de Mox. In mense mai
in qui redimere requiritari possunt
preuo triginta librarum
videlicet monete regie summas.
In quo debentur s. &
defensionem diei s. in eis parochia
censuali. Item ad censum tri
ginta octo solidorum videlicet sum
~~mas~~ in illis parochia censuali
Annis singulis soluendum
In mense ianuario sub die de
quinto mensis Augusti
in qui redimere requiritari
possunt preuo triginta
octo librarum videlicet mo
nete. In quo debentur

in bus similibus Judicio unqua
li Item ad unum suum
solidorum redemptorem
et majori unquali Annis
singulis solvendorum con
ventui et mox terij diei
Augustini dilecti Ville sub die
Badeimo mensis maij qui
redimi requiritari possunt
primo Juembli Basum die
et manente In quo debent
tur et de pen
sionibus similibus Judicio un
quali Item ad unum trigin
ti quatuor solidorum redem
torum et majori unquali
Annis singulis solvendorum
et mox terij diei
redimi requiritari possunt

~~factis~~ Lxxviii quatuor libra
rum dile monete. Hanc
autem conditionum vobis et
vestris facimus dile nominis
bus cum intro h' bus et vos
libus solis tuis parietibus
et fundamentis @ ubi legz
in abisum alqz cum omni
bus suis paribus et proce
tuncum adu m' b' h' raram
dile monete regalium bus
quod omnia et sequia et re
neneriamus et ad causa di
te vendi bonis damus videmus
et omnia iura et quibus fac
bus et de om' bus et regis bus
instituti et ad habendum
sceptis et pro be nobis et pro
mi tene et et tene m' et
teneri volumus vobis et vestris